
平成31年1月分

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

塩釜港湾・空港整備事務所庁舎で使用する電
気の需給
一式

分任支出負担行為担当官
塩釜港湾空港・整備事務所長
佐藤　敬
多賀城市明月1-4-6

平成31年1月16日
エネサーブ㈱
大津市月輪2-19-6

2160001003901 一般競争入札 非公表 2,213,033円 －
単価契約
（予定調達総
額）

石巻ケーソンヤードで使用する電気の需給
一式

分任支出負担行為担当官
塩釜港湾空港・整備事務所長
佐藤　敬
多賀城市明月1-4-6

平成31年1月16日
ミツウロコグリーンエネル
ギー㈱
東京都中央区日本橋2-11-2

8010001067848 一般競争入札 非公表 1,179,368円 －
単価契約
（予定調達総
額）

小名浜港玉川宿舎２号棟１０２号室外ガス風
呂釜取替修理
一式

分任支出負担行為担当官
小名浜港湾事務所長
尾﨑　精一
いわき市小名浜字栄町65

平成31年1月31日
東邦福島㈱いわき支社
いわき市常磐下船尾町古内
297-1

1380001009126 一般競争入札 2,108,160円 1,935,360円 91.80%

釜石港港湾業務艇「くろがね」定期検査修理
一式

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事務所長
神原　晋
仙台市宮城野区榴岡5-1-35

平成31年1月11日
㈲釜石造船所
釜石市新浜町2-4-11

5400002011520 一般競争入札 10,673,851円 10,476,000円 98.15%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 / 1 ページ


